

A.N. Ejendomsservice ApS

Hastrupvej 17B


4600 Køge

(CVR-nr. 40 58 61 80)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵ / 1 - 21



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet A.N. Ejendomsservice ApS
Hastrupvej 17B
4600 Køge

CVR-nr.: 40 58 61 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Allan Kappelgaard Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ejendomsservice og andre håndværksmæssige ydelser samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 351.658. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	757.890	99.158
1 Personaleomkostninger	-285.741	0
Af- og nedskrivninger	-11.750	-556
Driftsresultat	460.399	98.602
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-6.923	-217
Resultat før skat	453.576	98.385
2 Skat af årets resultat	-101.918	-22.110
ÅRETS RESULTAT	351.658	76.275
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført resultat	295.158	76.275
Anvendelse i alt	351.658	76.275

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.019	32.774
Materielle anlægsaktiver i alt	55.019	32.774
ANLÆGSAKTIVER I ALT	55.019	32.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.224	43.400
Selskabsskat	7.642	0
Periodeafgrænsningsposter	40.038	29.675
Tilgodehavender i alt	50.904	73.075
Likvide beholdninger	546.350	46.523
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	597.254	119.598
AKTIVER I ALT	652.273	152.372

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	371.433	76.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL I ALT	467.933	116.275
Udskudt skat	5.579	6.019
HENSÆTTELSER I ALT	5.579	6.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.516	20.104
Selskabsskat	0	6.091
Anden gæld	152.245	3.883
Kortfristet gæld i alt	178.761	30.078
GÆLD I ALT	178.761	30.078
PASSIVER I ALT	652.273	152.372

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	279.039	0
Andre udgifter til social sikring	6.702	0
	<u>285.741</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.358	16.091
Årets regulering af udskudt skat	-440	6.019
	<u>101.918</u>	<u>22.110</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 35 måneder, forpligtelse	<u>101.990</u>	